Минздрав   России

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Сибирский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

  №

г. Томск

О создании аттестационных комиссий для проведения

процедуры перезачета и (или) переаттестации

при освоении дополнительных профессиональных программ

профессиональной переподготовки

С целью установления соответствия результатов пройденного обучения по ранее

освоенной обучающимся (слушателями) образовательной программе (ее части)

планируемым результатам обучения по соответствующей части осваиваемой

образовательной программы при освоении дополнительных профессиональных программ

(далее – ДПП) профессиональной переподготовки (далее – ПП) в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационные комиссии для определения учебных предметов, курсов,

дисциплин (модулей), практик, подлежащих перезачету и (или) переаттестации при

освоении ДПП ПП.

2. Утвердить состав аттестационных комиссий с целью определения учебных

предметов, курсов, дисциплин (модулей), практик, подлежащих перезачету и (или)

переаттестации, по следующим ДПП ПП в составе:

 «Менеджмент в медицинской организации» (330 часов)

Председатель – Калачева Татьяна Петровна, заместитель руководителя управления

последипломной подготовки специалистов;

Заместитель председателя – Сиволобова Татьяна Владимировна, руководитель центра

дополнительного и непрерывного профессионального образования.

Секретарь – Рожнова Ольга Юрьевна, заместитель руководителя центра дистанционных

образовательных технологий.

Члены комиссии:

Бойков Вадим Андреевич, заведующий кафедрой организации здравоохранения и

общественного здоровья.

Князева Ирекле Рашидовна – начальник учебного управления.

Куделина Ольга Владимировна, профессор кафедры организации здравоохранения и

общественного здоровья.

 «Переводчик в сфере профессиональной коммуникации» (288 часов)

Председатель – Калачева Татьяна Петровна, заместитель руководителя управления

последипломной подготовки специалистов;

Заместитель председателя – Сиволобова Татьяна Владимировна, руководитель центра

дополнительного и непрерывного профессионального образования.

2

Секретарь – Рожнова Ольга Юрьевна, заместитель руководителя центра дистанционных

образовательных технологий.

Члены комиссии:

Абрамова Анастасия Анатольевна, доцент кафедры иностранных языков.

Князева Ирекле Рашидовна – начальник учебного управления.

Васильева Светлана Леонидовна, заведующий кафедрой иностранных языков;

  «Технологии программирования» (252 часа)
Председатель – Калачева Татьяна Петровна, заместитель руководителя управления

последипломной подготовки специалистов;

Заместитель председателя – Сиволобова Татьяна Владимировна, руководитель центра

дополнительного и непрерывного профессионального образования.

Секретарь – Рожнова Ольга Юрьевна, заместитель руководителя центра дистанционных

образовательных технологий.

Члены комиссии:

Князева Ирекле Рашидовна – начальник учебного управления.

Часовских Наталия Юрьевна, заведующий кафедрой медицинской и биологической

кибернетики;

Шестакова Евгения Евгеньевна, ассистент кафедры медицинской и биологической

кибернетики.

3. Общему отделу довести приказ до обозначенных лиц.

Т.П. Калачева

kalacheva.tp@ssmu.ru

mailto:kalacheva.tp@ssmu.ru